GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
CGC Nº 0.5.119.854/0001-05

PROJETO DE LEI N2: t®6/94 - GAB. FM.A, de 26 de abril de 1994

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUA,DE
TRECHO COMPREENDIDO ENTRE A TRA V: '
Sanches d~ Oliveira, e Rua: João '
Paulo II, na Sede do :Munic,pio.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AFTJ.!, usando de suas atribuições
legais, e por aprovação da Câmara Municipal de .A:fuá, ãanciona a
segu.inte Lei:

Art. 19 Fica o Poder :&cecutivo autorizado a denominar o trecho'
disposto no preâabulo, para: MANOEL FLORINDO OOBÇA.LV!S•ít
na Sede do Kunic~pio .

Art. 22 Fsta ~ei entra em vigor na data de sua pu.blicação, revo­
gadas as disposições em contr,µ.io.

GABINETE DO PREFEITO MUNICil?AL DE A.FU4, ea 26 de abril·•
de 1994.

ooJa CL J r;;;QJa. ~r
OSVALDO DA SILVA BARBOSA

Prefeito Municipal

-- Rua Dario do Rio Branco nº 11 • Fone: (096) 223-2020 • Afu' • Par' • Bra•ll • CEP: 68.890-000 __

ORDEM E SERIEDADE